(padesátiprocentnímu) snížení základní sazby po vstupu v platnost a do konce „roku 

osm“ v rámci roční kvóty 50 000 (padesát tisíc) jednotek; roční kvóta se rozdělí mezi 

členy MERCOSURu podle následujícího rozdělení podle zásady „kdo dřív přijde, je 

dřív na řadě“: 

i) Argentina: 15 500 (patnáct tisíc pět set) jednotek; 

ii) Brazílie: 32 000 (třicet dva tisíc) jednotek; 

iii) Paraguay: 750 (sedm set padesát) jednotek a 

iv) Uruguay: 1 750 (tisíc sedm set padesát) jednotek. 

(*) Pro upřesnění je třeba uvést, že tento odstavec se vztahuje na původní zboží 

zařazené do těchto celních položek: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 

8701.94.90, 8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 

8703.24.90, 8703.33.10, 8703.33.90, 8704.21.90 a 8704.31.90 (NCM 2022).